[image: herb_300]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	07.08.2014

	№ 126

г. Дальнереченск
	О внесении изменений в решение
территориальной избирательной комиссии
города Дальнереченска от 25 января 2013 года №91/29 «Об утверждении количественного состава участковых комиссий избирательных участков,
образованных на территории Дальнереченского
городского округа»

В целях реализации требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 ст. 23 Избирательного Кодекса Приморского края, в соответствии с постановлением администрации Дальнереченска городского округа № 972 от 31 июля 2014 года «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 14 от 14 января 2013 года «Об образовании избирательных участков на территории Дальнереченского городского округа», на основании данных о численности избирателей по состоянию на 01.01.2014 полученных с использованием государственной системы регистрации (учета) избирателей ГАС «ВЫБОРЫ», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска  от 29 января 2013 года № 91/29 «Об утверждении количественного состава участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Дальнереченского городского округа», изложив приложение в следующей редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее  решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммукационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дальнеречье».
Председатель  комиссии                                                        С.И.Васильев
Секретарь комиссии                                                            Н.Н. Сиротенко

Приложение №1
к решению территориальной избирательной
комиссии города Дальнереченска
от «07» августа 2014 года № 126
Количественный состав членов участковых избирательных комиссий города Дальнереченска.
	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число
избирателей
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	1101
	1321
	9

	2.
	1102
	1357
	10

	3.
	1103
	1294
	11

	4.
	1104
	1357
	9

	5.
	1105
	886
	10

	6.
	1106
	1264
	12

	7.
	1107
	1334
	10

	8.
	1108
	1095
	10

	9.
	1109
	1095
	10

	10.
	1110
	1315
	10

	11.
	1111
	1388
	11

	12.
	1112
	1292
	8

	13.
	1113
	1218
	10

	14.
	1114
	1123
	10

	15.
	1115
	1224
	10

	16.
	1116
	1062
	10

	17.
	1117
	1144
	6

	18.
	1118
	697
	9

	19.
	1119
	421
	6

	20.
	1120
	119
	4

	21.
	1121
	1003
	7

	22.
	1122
	355
	5

image1.jpeg